СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 25 » 04 2024 года № 08-р

О проведении открытого голосования
посредством опроса депутатов

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.202012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», Законом Воронежской области от 25.11.2016 № 148-03 «О
порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных
образованиях Воронежской области», Уставом Богучарского
муниципального района Воронежской области, решением Совета народных
депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от
24.08.2018 № 90 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса
граждан на территории Богучарского муниципального района Воронежской
области»:

1. Провести 03.05.2024 года открытое голосование посредством опроса
депутатов по телефону с закреплением их мнения в опросном листе по
проектам решений Совета народных депутатов Богучарского
муниципального района Воронежской области:

- О назначении опроса граждан на территории п. Вишневый
Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области (приложение 1);

2. По согласованию с главой Богучарского муниципального района
Кузнецовым В.В. поручить провести открытое голосование посредством
опроса депутатов по телефону с закреплением их мнения в опросном листе
заместителю главы администрации Богучарского муниципального района -
руководителю аппарата администрации района Самодуровой Н.А..

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

г. Богучар

Председатель
Совета народных депут
Богучарского муниципа
Воронежской области Ю.В.Дорохина